お客様各位

販売事業者オフィス移転のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、当社は事業拡大に伴い本社を下記に移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
これを期に、社員一同旧に倍して精励し、お客様のご期待に沿う決意です。
今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社ディアナ
代表取締役社長　上條 あかね

オフィス移転先の概要
住所：〒150-6221　東京都渋谷区桜丘町 1 番 1 号　渋谷サクラステージ　SHIBUYA タワー 21 階
お問い合わせ先：0570-058-003

（お手元の商品には旧住所が記載されている場合がございますが、今後お届け予定の商品では順次変更させ
ていただきます。）